OIKOrENEIAKO AIKAZTHPIO AEYKQZIAZ NINAKIO NAPAZKEYH 5/5/2023

M. Toayyapiéng, Mp. Owk. Awk. (100g 6pocdog)

Fovik Mépipuva Neplovotakég Aladopeg
Ap. YOOBeong NapatnpnoeLg Ap. YoBeong NapatnpnoEeLg
556/21 67/20
186/23i 48/22i
245/22i
293/22i
166/23i
Awtpodn
Ap. Yn6Beong Napatnpnoslg
112/23i
374/22i Fevikég ALTAOELG
16/23i Ap. YnoBeong Napatnpnosig
AnokAeiotiki Xprion
Ap. YoOBeong NoapatnpnoEeLg
ANAeg YnoB€oelg
Ap. YnoBeong Napatnpnoslg
17/22i YwoBeoia




OIKOrENEIAKO AIKAZTHPIO AEYKQZIAZ

NINAKIO NAPAZKEYH 5/5/2023

@. Kwvotavtivou, Awk. Ow. Ak. (110g 6podog)

Fovik Mépipuva

Neplovotakég Aladopeg

113/23i
109/23i
117/23i
89/23i

309/22i
101/23i

Ap. YOOBeong NapatnpnoeLg Ap. YoBeong NapatnpnoEeLg
179/23i
187/23i
Awtpodn
Ap. Yn6Beong Napatnpnoslg

Fevikég ALTAOELG

Ap. YnoBeong Napatnpnosig
AnokAeiotiki Xprion
Ap. YoOBeong NoapatnpnoEeLg
AAAeG YnoO€oeLg
Ap. YoBeong NoapatnpnoEeLg

242/23i

Awauylo




OIKOrENEIAKO AIKAZTHPIO AEYKQZIAZ NINAKIO NAPAZKEYH 5/5/2023

M.X.Kailep, Ak. Ok.Ak. (110g 6podog)

Fovik Mépipuva Neplovotakég Aladopeg
Ap. YOOBeong NapatnpnoeLg Ap. YoBeong NapatnpnoEeLg
108/23i 4/19
176/23i 66/22i
263/22i 4/23i
Awtpodn
Ap. Yn6Beong Napatnpnoslg
150/22i
110/23i Fevikég ALTAOELG
Ap. YnoBeong Napatnpnosig
AnokAeiotiki Xprion
Ap. YoOBeong NoapatnpnoEeLg
ANAeg YnoB€oelg
Ap. YnoBeong Napatnpnoslg
8/23i YwoBeoia




OIKOrENEIAKO AIKAZTHPIO AEYKQZIAZ

NINAKIO NAPAZKEYH 5/5/2023

Z. NeodUtou, Ak. Owk. Awk. (100¢ 6podog)

Fovik Mépipuva

Neplovotakég Aladopeg

Ap. YOOBeong

NapatnpnoeLg

Ap. YoBeong

NapatnpnoEeLg

587/19
276/20
172/23i
169/23i
181/23i
177/23i
583/22i
301/22i
161/23i
256/22i
145/23i
292/22i

93/21
21/23i
55/22i
59/22i

5/23i

Awtpodn

Ap. Yn6Beong

Napatnpnoslg

99/23i
111/23i
103/23i
12/23i

Fevikég ALTAOELG

Ap. YnoBeong Napatnpnosig
AnokAeiotiki Xprion
Ap. YoOBeong NoapatnpnoEeLg
AAAeG YnoO€oeLg
Ap. YoBeong NoapatnpnoEeLg

27/22i
18/22i Noutkr) Yrootaon Tékvou




